ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирном доме
	18.12.2015 года,

17.00 часов
	         Зал заседаний комитета по ЖКХ

         г. Саратов, ул. Горького, 48

На заседании комиссии присутствовали:

Карпов Виталий Иванович - председатель комитета по ЖКХ - председатель комиссии;
Даниленко Наталия Борисовна - начальник отдела взаимодействия с организациями по управлению жилищным фондом комитета по ЖКХ - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Цопин Виктор Александрович - заместитель начальника государственной жилищной инспекции Саратовской области, государственный жилищный инспектор Саратовской области;

Желанов Виталий Анатольевич - председатель комитета по градостроительной политике, архитектуре и капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Саратов»

Червяков Сергей Валерьевич - первый заместитель главы администрации Волжского района;

Тареев Борис Геннадьевич - первый заместитель главы администрации Заводского района;

Челышев Владимир Алексеевич - первый заместитель главы администрации Кировского района;

Сиденко Максим Алексеевич - первый заместитель главы администрации Ленинского района;

Гусев Александр Александрович - первый заместитель главы администрации Октябрьского района;

Сидоренко Наталья Владимировна - первый заместитель главы администрации Фрунзенского района;

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания комиссии:
1. Рассмотрение документов, представленных лицами, осуществляющими управление многоквартирными домами и принятие решения о необходимости (об отсутствии необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно перечню многоквартирных домов (приложение № 1).
Рассмотрев представленные документы, комиссия решила:
1. Принять решение о необходимости проведения в 2016 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно перечню многоквартирных домов (приложение № 2).

2. Принять решение об отсутствии необходимости проведения в 2016 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно перечню многоквартирных домов (приложение № 3).

	Председатель комиссии:

	_________________
	Карпов В.И.

	Секретарь комиссии:
	__________________
	Даниленко Н.Б.

	__________________
	Цопин В.А.

	__________________
	Желанов В.А.

	__________________
	Червяков С.В.

	__________________
	Тареев Б.Г.

	__________________
	Челышев В.А.

	__________________
	Сиденко М.А.

	__________________
	Гусев А.А.

	__________________
	Сидоренко Н.В.

« 18 » декабря 2015 г.